3.1.7. \ Pe:xuM U pacniopsiiok THS B JOIIKOJIbHBIX IPyInax
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cmp.219

Pexxum HS npenycMaTpuBacT paloOHaIbHOE YEpPEIOBAaHUE OTPE3KOB CHA
1 00PCTBOBAHUSA B COOTBETCTBUU € (PU3UOJIOIMUECKUMH OOOCHOBAHUSMU,
o0ecrieynBaeT XOpollee caMOYyBCTBHE M AaKTUBHOCTh peOeHKa,
IpeIynpex1aeT YTOMISIEMOCTb U 1EPEBO30YKICHUE.

35.1

Pexxum u pacmopsiiok JHS YCTaHAaBIUBAIOTCA C Y4eTOM TpeOoBaHUM
CanlluH 1.2.3685-21, ycnosuii peanuzanuu [Iporpammel, morpeOHOCTEH
Y4aCTHUKOB 00pa30BaTEIIbHBIX OTHOIICHHIA.

35.2

OCHOBHBIMU KOMITOHEHTaMHU PEKHMA SIBJISTFOTCS:

— COH,

— mpeObIBaHME HA OTKPHITOM BO3IyX€ (IIpOryJika),

— o0pa3oBarenbHas IeATEIIbHOCTb,

— WrpoBas JEATENILHOCTh M OTHIBIX IO COOCTBEHHOMY BHIOOpY

(camocTosITeIbHAS JICSITEIBHOCTD),

— TIpHUeM TUIIIH,

— JIMYHAs TUTHUCHA.
CopepxaHue M JUIMTEIBHOCTh KKJIOTO KOMIIOHCHTA, & TaKKe MX pOJIb B
OIIpPENICJICHHBIC ~ BO3PACTHBIC  IEPHOABl  3aKOHOMEPHO  W3MEHSIOTCS,
proOpeTast HOBbIC XapaKTEPHBIE YSPTHl 1 OCOOCHHOCTH
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Pexxum nHs sBisieTcs TMOKMM, OJHAKO HEU3MEHHBIMHM OCTAIOTCSl BpeMs
npueMa NHIIM, HHTEPBaJbl MEXIy INpUEeMaMU MHUIM, oOecredyeHue
HE00XO0AUMON JAJIUTEIBHOCTH CYTOYHOI'O CHA, BpeMs 0TX0Ja

KO CHY; IIPOBEJICHUE €KEAHEBHON IIPOTYJIKH.

35.4.

IIpn opranusanuu pexuMa IPEAyCMOTPEHO ONTHMAJIBHOE YepeJOBaHUE
CAMOCTOSITEJIbHOM JI€TCKOM JESATEIbHOCTHM U OPraHU30BaHHBIX (OpM
paboThl ¢ AETbMH, KOJJICKTUBHBIX U MHAMBHIYaJIbHBIX UTDP, JOCTATOYHAsS
JBUTaTEeNIbHYI0 aKTHUBHOCTb peOCHKa B Te4yeHue [JHS, OoOecrneyeHo
coyeTaHue YMCTBEHHOHI u ¢buznyeckoi Harpy3Ku. Bpewmsa
00pa3oBaTeNbHON AEATENbHOCTH OPraHU3YeTCs TaKUM 00pa3oM, 4TOOBI
BHayaJle NPOBOJWINCH HauOoJIee HACBHIILIEHHBIE IO  COJAEP)KAHUIO BUIbI
NESATEIIBHOCTH, CBSI3aHHBIE C  YMCTBEHHOM aKTHBHOCTBIO  JETEH,
MAaKCUMaJIbHOM HUX IIPOU3BOJIBHOCTBIO, @ 3aT€éM TBOPYECKUE BUJBI
NeSTeNbHOCTM B  4YEpelOBaHMUM C  MY3bIKAJIbHOW U (U3HYECKOH
AKTHUBHOCTBIO.

35.6

[TpoIomKUTENBHOCTS THEBHOW CyMMapHOW 00pa3oBaTeIbHOIN Harpy3ku
s JeTeil  JOIIKOJIBHOTO — BO3pacTa,  yCJIOBUSL — OpPraHHU3AINU
00pa3oBaTeNBHOrO IMpoIecca JTODKHBI COOTBETCTBOBYIOT TPEOOBAHHSM,
npenycmorpenabiM CanlluH 1.2.3685-21 u CII 2.4.3648-20.

35.7

cmp.220

Pexxum mnwuTaHus 3aBUCHUT OT JJIMTEIBHOCTHU Hpe6BIBaHI/I$I JeTeil B

JIOLIKOJIBHOM 00pa3oBarenbHOM yupexaeHuu u perynupyercs CanllnH
2.3/2.4.3590-20.

35.8.

cmp.221

Cornacno nyskry 2.10 CII 2.4.3648-20 x opranu3zaiuu o0pa3oBaTeIbHOTO
IpoLecca U peskruMa JIHS JOJKHBI COOIOAAI0TCS CeAYIOIIe TpeOOBaHUS:

— peXHUM JBUTATEIbHOM aKTUBHOCTH JleTell B TEUEHHE IHS
OpPTraHU3yeTcsi ¢ YYeTOM BO3PACTHBIX OCOOEHHOCTEM M COCTOSHUSA
3/10pOBbBS;

— IpU  OpraHu3aluu  00pa3oBaTENbHOW  JICSITEIbHOCTH
IIpelyCMaTpUBAETCsl BBEJIEHUE B PEXUM AHS (PU3KYIbTMUHYTOK BO
BpeMs 3aHATHM, TMMHACTUKM Ui Tja3, o0ecrieyuBaeTcs KOHTPOJIb
3a OCaHKOM, B TOM YHUCIIE, BO BpEMs [TMCbMa, PUCOBAHUS

— (DUBKYNBTYpHBIE, (GU3KYIBTYPHO-03/I0POBUTENIbHbIE
MEPOIPUATHS, MACCOBBIE CIIOPTUBHBIE MEPONPUSTHS, TYPUCTCKUE
MOXO/bl, CIOPTHUBHBIE COPEBHOBAHUS OPraHU3YIOTCA C YYETOM
BO3pacTa, (pU3MUECKON MOATOTOBICHHOCTH U COCTOSIHUS 3]I0POBbS
neteit. OOpazoBaTeNbHOE YUPEKIEeHHE 00€CIeuYnBaeT MPUCYTCTBHE
MEIUIUHCKUX PAOOTHUKOB Ha CIIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUSX;

— BO3MOXHOCTb  IIPOBEICHHSI  3aHATHU ¢buznueckoit
KYJIbTYpOH M CIIOPTOM Ha OTKPBITOM BO3J1yX€, & TAKXKE IMOJBHKHBIX
urp, OIpeesaeTCs o COBOKYITHOCTH IIOKa3aTesIen

METEOPOJIOTUYECKUX  YCIOBUH  (TemmepaTypbl, OTHOCHUTEIbHOU
BJIQXKHOCTH M CKOPOCTH [IBMJKEHHUS BO3AyXa) IO KIMMAaTHYECKUM
30HaM. B nmoxminBbIe, BETPEHBIE M MOPO3HBIE JHU 3aHATHUSA

35.21.
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(bU3UYIECKOI KYyIbTYPOU MPOBOISTCS B 3aJ€.

Pexym 1 pacnopsiiok AHsI B JOIIKOJbHbIX IPYIIIAX.

Pe:XxuMHBIN MOMEHT

Muaagmas rpynmna (3-4 r)

Cpennss rpynna

(4-5 )

AJIHUTECJIbHOCTD

BpemenHoit
nepuoj

AJIMTEJIBbHOCTD

BpemenHoi nepuoj

Hdoma

oabem, yrpeHHuMi
TyaJleT

lua

6.30-7.30

lu

6.30-7.30

B nerckom caay

IIpuem nerei,
cBo0OAHAs MTpa

30 MuH

7.30-8.00

30 muH

7.30-8.00

YT1penuss
THMHACTHKA

10 Mun

8.00-8.10

10 Munu

8.00-8.10

YTpeHHuii Kpyr

20 muH

8.10-8.30

20 MuH

8.10-8.30

IMoaroroBka K
3aBTPaKy, 3aBTPaK,
JAEKYPCTBO

30 MuH

8.30-9.00

30 muH

8.30-9.00

Hrpsl, 3ansTHSA,
3aHSATHA CO
cnenuajgucTamMm *
N3 Hux:
MaKCHUMaJIbHas
MIPOIOJKUTEIBHOCTD
HOJT

lua

9.00-10.00

30 muH

1,104

9.00-10.10

40 MuH

Bropoii 3aBTpak

10 muu

10.00-10.10

10 muu

10.10-10.20

IMoaroroBka K
MpOryJikKe,
NMPOryJjaKa

1,50 g

10.10-12.00

1,50 u

10.20-12.10

Bo3spauenne ¢
NPOryJKH, TP,
3aHATHSA

20 MuH

12.00-12.20

20 MuH

12.10-12.30

IMoaroroBka k
o0eny, oden,
JAeKYPCTBO

40 MmuH

12.20-13.00

30 muH

12.30-13.00

MOJATOTOBKA KO CHY,
YTCHHE NMEPE CHOM,
JTHEBHOM COH

2,10 mun

13.00-15.10

2410

13.00-15.10

IHocTeneHHbIi
noabeM,
npopuiakTHyecKue
(pu3KyJIbTYpHO-
03/10POBHTEJIbHBIC
Npoueaypsl

20 MuH

15.10-15.30

20 MuH

15.10-15.30

IToaroroBka k
IOJITHUKY,
MOJIHUK

20 MmuH

15.30-15.50

20 MuH

15.30-15.50

Hrpsl, 3ansaTus,
3aHATHSA CO
CHENUATHCTAMA

15.50-16.50

lu

15.50-16.50

BeuepHuii kpyr

10 Mun

16.50-17.00

10 Muu

16.50-17.00
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IToaroroBka K
NPoryJiKe,
NPOryJiKa

Yxon nereii ;oMo

lua

17.00-18.00

lua

17.00-18.00

Pe:XxuMHBIN MOMEHT

crapmas rpynna (5-6 Jr)

IMoaroroBuTe/IbHAS K IIKOJE TPyNna

(6-7 )

AJIHUTECJIbHOCTD

BpemenHoit

nepuoJ

AJIUTEJIbHOC
Th

BpemenHoii nepuoj

Homa

oabem, yrpeHHuMi
TyaJleT

lu

6.30-7.30

lu

6.30-7.30

B nerckom caay

IIpuem nereii,
cBOOOHAS UTPa

30 MuH

7.30-8.00

30 MuH

7.30-8.00

Yr1pennss
THMHACTHKA

10 muu

8.00-8.10

10 muu

8.00-8.10

YT1peHHuii Kpyr

20 MuH

8.10-8.30

20 MuH

8.10-8.30

IToaroroBka K
3aBTPaKy, 3aBTPAaK,
JEeKYPCTBO

20 muH

8.30-8.50

20 MuH

8.30-8.50

Hrpsl, 3ansTHSA,
3aHSATHA CO
cnenuagucTaMm *

W3 Hux:
MaKCHMaJTbHAas
MPOAOJIKUTEIBHOCTh
HOJI

1,454

8.50-10.35

45 Mun

24

8.50-10.50

90 mMuH

Bropoii 3aBTpak **

10 Mmun

10.00-10.10

10 mun

10.10-10.20

IToaroroBka K
NMpPoryJike,
NPOryJKa

1,50

10.35-12.25

1,50 g

10.50-12.40

Bo3Bpauienne ¢
NPOryJKH, UTPHI,
3aHATHS

15 mMun

12.25-12.40

10 mun

12.40-12.50

IToaroroBka K
o0eny, oden,
JIeKYPCTBO

20 MuH

12.40-13.00

20 MuH

12.50-13.10

IOATOTOBKA KO CHY,
4YTEeHHe mepes CHOM,
JTHEBHOM COH

2.104

13.00-15.10

13.10-15.10

IMocTeneHHbIH
NoxbeM,
Nnpo(puiIaKkTHIecKue
(puskyIbTYpHO-
03/10pPOBHTEJILHEIE
NpoLeAypbI

20 muH

15.10-15.30

20 MuH

15.10-15.30

IToaroroBka K
MOJTHUKY,
NOJIAHUK

20 mMuH

15.30-15.50

20 MuH

15.30-15.50

Hrpsl, 3aHsTHS,
3aHSATHS CO
CHenuaJIucTaMu

lua

15.50-16.50

lua

15.50-16.50




BeuepHnii kpyr

10 Mmun

16.50-17.00

10 mun

16.50-17.00

IToaroroBka K
NpPory.Jike,
MPOryJKa

Yxoa gereid 1oMoit

1g

17.00-18.00

14

17.00-18.00




